
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №41 «РОСИНКА»
(МАДОУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА ДС №41 «РОСИНКА»)

О назначении ответственных лиц в 
МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 
«Росинка» за реализацию деятельности 
в 2022/2023 учебном году

На основании решения заседания августовского педагогического совещания 
работников МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка» по теме «Организация 
образовательной работы МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка» в 
2022/2023 учебном году» от 31.08.2022, протокол №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных лиц в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка» 
(здание: улица Северная, дом 9а) за реализацию деятельности в 2022/2023 учебном 
году согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
заведующего по BMP Г.Т. Атнабаеву.

628606. Российская Федерация, 
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, 
г. Нижневартовск, ул. Северная, дом 9а

Телефоны: 447471, 263898, 448127
Тел./факс: (3466)448061
Эл.адрес: МADOYNV-41 @vandex.ru

ПРИКАЗ
от 31.08.2022 №236

Р.А. Ротова



2

С приказом № 236 от 31.08.2022 ознакомлены:
№
п/п

1.
2 .

Ф.И.О.

Атнабаева Г.Т.
Шульц М.И.

Должность

зам. зав. по BMP
зав. воспит. отделом

Дата Подпись

3.
4.
5.
6 .

Сухинина Е.В. зав. метод, отделом
Ахметова С.А. педагог-психолог
Батырова Н.Б. воспитатель
Гошгарова С.Р. воспитатель

7. Даминова О.И. учитель-логопед ■Ц
8 . Винявская А.А. воспитатель 31 OjJML Ш
9. Вохмянина К.М. воспитатель 31
10. Григорьева T.JI. учитель-логопед 31 Of- OQIVL
11 . Дерябкина Е.А. воспитатель С

12. Исмагилова Л .В. воспитатель ОД.
13. Исмагилова P.P. воспитатель щ щ щ :
14. Кирилюк Ю.В. воспитатель Ы .ioh
15. Кузьмина А.Г. воспитатель j  ( о$
16. Леонова Т.В. воспитатель
17. Меркулова С.В. воспитатель if.
18. Платонова Т.В. воспитатель J / . A /.А*
19. Потамошнева Е.Ю. инструктор по физ. 

культуре__________ .11
20. Рыбьякова О.Н. воспитатель
21 . Садыкова А.В. воспитатель 3 1
22. Салимгареева Г.М. воспитатель
23. Самарина В.П. воспитатель
24. Скороходова JI.A. воспитатель
IS. Студеникина О.В. воспитатель
26. Халилова И.В. инструктор по физ. 

культуре(плавание)
27. Чахалян JI.H. муз. руководитель
28. Чуприна Е.Н. воспитатель
29. Ш абалина И.П. воспитатель
30. Ш евела С. В. воспитатель
31. Ш естакова Т.П. воспитатель
32. Ш угаибова Б. Д. воспитатель
33.

~34.
~35.
~36.

Ямалиева Д.Р. муз. руководитель з/о/ mi



3

Приложение к приказу
МЛДОУ г. НижневартовскаДС №41 «Росинка» 

от 31.08.2022 №236

Содержание деятельности Ответственное лицо
Осуществлениедеятельности в 
составе методического совета

- Р.А. Ротова - председатель,
- Г.Т. Атнабаева,
- О.Ф. Пирогова,
- Е.Е. Яковлева,
- М.И. Шульц,
- Е.В. Сухинина,
- E.II. Горячева

Осуществление деятельности 
в составе группы 
информационной поддержки

- J1.H. Чахалян (ответственное лицо за ведение фото-видео 
съемок, ведение и информационное наполнение 
телевизионного экрана МЛДОУ г. Нижневартовска ДС 
№41 «Росинка»),
- Д.Р. Ямалиева (ответственное лицо за ведение фото-видео 
съемок, создание фонда фото-видео материалов),
- И.11. Шабалина (ответственное лицо за ведение и 
информационное наполнение телевизионного экрана 
МАДОУ г. НижневартовскаДС №41 «Росинка»),

Руководство в качестве 
руководителя группой 
«творческой лаборатории» но 
направлениям развития и 
образования ребенка

- физическое развитие (ФР): Халилова И.В.;
- художественно-эстетическое развитие (ХЭР): Чахалян 
Л.Н.;
- социально-коммуникативное развитие (СКР): Ахметова 
С.А.;
- познавательное развитие (Г1Р):Шевела С.В.;
- речевое развитие (РР): Даминова О.И.

Осуществление деятельности 
в составе групп «творческой 
лаборатории» но 
направлениям развития и 
образования ребенка

- физическое развитие (ФР):
Халилова И.В.,
Потамошнева Е.Ю.,
Платонова Т.В.,
Вохмянина К.М.,
Шугаибова Б.Д.;
Салимгаресва Г.М.
- художественно-эстетическое развитие (ХЭР):
Чахалян JI.H.,
Ямалиева Д.Р.,
Садыкова А. В.,
Чуприна Е.И.,
Исмагилова P.P.
Студеникина О.В;
Дерябкииа Е.А.;
- социально-коммуникативное развитие (СКР):
Ахметова С.А.,
Винявская А.А., 
Леонова Г.В., 
Киршпок Ю.В., 
Исмагилова Л.В.;



4

- познавательное развитие (ПР):
Шевела С.В.,
Батырова Н.Б., 
Рыбьякова О.Н., 
Скороходова JI.A., 
Гошгарова С.Р., 
Шестакова Т.П.;
- речевое развитие (РР): 
Даминова О.И., 
Григорьева Т.Л., 
Шабалина И.П., 
Меркулова С.В., 
Самарина В.П.

Осуществление деятельности 
в составе группы «педагогов- 
наставников»

Исмагилова JI.B. закреплена наставником для Гошгаровой 
С.Р.;
Винявская А.А. закреплена наставником для Шестаковой 
Т.П.
Салимгареева Г.М. закреплена наставником для 
Потамошневой Е.Ю.

Руководство направлениями 
работы

- за направление работы по профилактике ДДТТ в МАДОУ 
г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка» -  С.В. Меркулова;
- за руководство отрядом «Юный инспектор дорожного 
движения» -  Шабалина И.П.;

за организацию работы с воспитанниками по 
профилактике пожарной безопасности и организации 
работы «Дружины юных пожарных» в МАДОУ г. 
Нижневартовска ДС №41 «Росинка» -Платонова Т.В.;
- за организацию работы по профилактике экстремизма -  
Шевела С.В.;
- за организацию музейной педагогики в МАДОУ г. 
Нижневартовска ДС №41 «Росинка»:
Ямалиева Д.Р. -  мини-музей «Войска России»,
Чахалян J1.H. -  мини-музей «Русская изба»,
Винявская А.А. -  мини-музей «Дружба народов -  сила 
страны»;
Студеникина О.В. -  мини музей «Музей часов»;
Кирилюк Ю.В. -  «Картинная галерея»;
- за организацию и функциональность кабинетов 
дополнительного образования:
Исмагилова P.P. -  Кабинет лего-конструирования и 
робототехники;
Дерябкина Е.А.- Мастерская опытно -  экспериментальной 
деятельности;
Шугаибова Б.Д. - Кабинет интеллектуального развития 
«Волшебные игры В. Воскобовича»;
- за организацию деятельности по экологическому 
воспитанию в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 
«Росинка» -Дерябкина Е.А.;
- за организацию направления деятельности института 
уполномоченных по правам ребенка в МАДОУ г. 
Нижневартовска ДС №41 «Росинка» -  Григорьева Т.Л.


